
令和7年11月26日入札執行

１．件名 新賀更新・耐震化工事に伴う舗装復旧工事R7-1

２．場所 橿原市新賀町・北妙法寺町地内

３．契約番号 2523010022

４．期間 契約日の翌日から令和 8年 3月18日まで

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 18,161,000円(消費税含) ／ 16,510,000円(消費税抜) ／

７．最低制限基準金額 16,230,500円(消費税含) ／ 14,755,000円(消費税抜) ／

８．最低制限価格算出割合 97.83%

９．予定価格 18,161,000円 ／ 入札書比較価格 16,510,000円

１０．最低制限価格 15,878,280円／ 最低制限比較価格 14,434,800円

１１．落札の有無 有

１２．落札者氏名 ㈱南村組

代表取締役　南村　清信

１３．落札者所在地 奈良県橿原市光陽町215番地

１４．落札金額 15,934,380円(消費税含)

*入札金額は消費税抜

㈱松村組 入札書未到着

㈱吉田組 入札書未到着

㈱崎山組 入札書未到着

14,420,100 ㈱松本組 落札外（低）

公表開札録

14,391,800 ㈱宮下興業 落札外（低）

第1回入札 再度入札 入札者氏名 結果 備考

14,530,000 三建工業㈱ 2

14,485,800 ㈱南村組 落札

14,542,600 輝登建設㈱ 4

14,541,000 ㈱山田興産 3

14,751,800 松平建設㈱ 6

14,701,800 誠光建設㈱ 5

1 / 1 ページ


